

Przedmiar robót

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO 2001-ILN.261.65.2025

Opis robót		Ilość robót
1. KNR K-08 0101-07		
Zabezpieczenie stolarki - założenie folii - zabezpieczenie okien i drzwi		
Jednostka: m2		105,8300
drzwi	$0,86*2,02*(8+7+8+6+2)+((1,50*2,05)*4)$	66,1532
okna I p	$1,45*2,42+1,46*1,45$	5,6260
okna parter	$1,45*2,42+2,52*0,85*3+1,57*2,40+3,00*2,40+2,63*2,50*2$	34,0530
2. KNR K-08 0101-08		
Zabezpieczenie stolarki - usunięcie folii		
Jednostka: m2		105,8300
drzwi	$0,86*2,02*(8+7+8+6+2)+((1,50*2,05)*4)$	66,1532
okna I p	$1,45*2,42+1,46*1,45$	5,6260
okna parter	$1,45*2,42+2,52*0,85*3+1,57*2,40+3,00*2,40+2,63*2,50*2$	34,0530
3. KNR 13-23 1001-1000		
Zabezpieczenie podłóg folią		
Jednostka: m2		155,1800
	30,00*1,80	54,0000
	23,47*1,80	42,2460
	9,18*2,87	26,3466
	6,08*2,68*2	32,5888
4. TZKNBK 12 0105-0100		
Ostrożny demontaż boazerii drewnianych płytowych lub z listewk z przeznaczeniem do ponow.wbudowania. o powierzchni powyżej 5,0 m2 - demontaż boazerii		
Jednostka: m2		422,6700
	$(30,00+1,80)*2*2,50$	159,0000
	$6,08*5,50*2$	66,8800
	$(23,47+1,80)*2*2,52$	127,3608
	$(1,20+2,87)*2,50$	10,1750
	$(3,40+14,00)*2*2,50-4,50*2,50-1,50*2,20*5$	59,2500
5. Kalkulacja własna		
Demontaż poręczy schodowej		
Jednostka: kpl		1,0000
6. KNR 4-01 0354-1200		
Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko		
Jednostka: m		12,0200
	$0,90*2+1,20+1,46+2,52*3$	12,0200
7. KNR 4-01 0106-0400		
Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku. Usunięcie z budynku gruzu i ziemi. z parteru bez względu na kategorię - Analog. - wyniesienie zdemontowanej poręczy , parapetów i boazerii z piętra i parteru		
Jednostka: m3		8,4500
	$422,67*0,02$	8,4534
8. KNR 4-01 0108-1000		
Wywóz ziemi i gruzu. Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami. skrzyniowymi na każdy 1 km - wywóz poręczy , parapetów i boazerii		
Jednostka: m3		8,4500
	$422,67*0,02$	8,4534

Opis robót		Ilość robót
9. KNR 4-01 0108-1600		
Wywóz ziemi i gruzu. Wywóz gruzu samochodami skrzyniowymi. dodatek za każdy następny 1 km - j.w. Krotność = 18 Jednostka: m3		
	422,67*0,02	8,4500
		8,4534
10. Kalkulacja własna		
Utylizacja poręczy , parapetów i boazerii Jednostka: kpl		
	3	3,0000
		3,0000
11. KNR 4-01 1202-0900		
Zeskrobanie i zmycie starej farby. w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5m2 Jednostka: m2		
		422,6700
	(30,00+1,80)*2*2,50	159,0000
	6,08*5,50*2	66,8800
	(23,47+1,80)*2*2,52	127,3608
	(1,20+2,87)*2,50	10,1750
	(3,40+14,00)*2*2,50-4,50*2,50-1,50*2,20*5	59,2500
12. Kalkulacja własna		
Gruntowanie powierzchni pionowych preparatem "CERESIT CT 17" Jednostka: m2		
		422,6700
	(30,00+1,80)*2*2,50	159,0000
	6,08*5,50*2	66,8800
	(23,47+1,80)*2*2,52	127,3608
	(1,20+2,87)*2,50	10,1750
	(3,40+14,00)*2*2,50-4,50*2,50-1,50*2,20*5	59,2500
13. KNR 4-01 0321-0300		
Osadzenie podokienników betonowych lub lastrykowych. o dług.do 1.5 m - z konglomeratu Jednostka: szt		
		4,0000
	4	4,0000
14. KNR 4-01 0321-0400		
Osadzenie podokienników betonowych lub lastrykowych. o dług.pon.1.5 m - z konglomeratu Jednostka: szt		
		3,0000
	3	3,0000
15. KNR 2-02 2006-0300		
Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych na ścianach. na rusztach - obłożenie ścian płytą g.k. na placki Jednostka: m2		
		422,6700
	(30,00+1,80)*2*2,50	159,0000
	6,08*5,50*2	66,8800
	(23,47+1,80)*2*2,52	127,3608
	(1,20+2,87)*2,50	10,1750
	(3,40+14,00)*2*2,50-4,50*2,50-1,50*2,20*5	59,2500
16. KNR 4-03 0501-0100		
Wymiana łączników warstwowych o natężeniu prądu do 25A. Do 2 przyłączanych przewodów, podłoże betonowe - włączniki z odzysku Jednostka: szt		
		9,0000
	3+3+3	9,0000

Opis robót		Ilość robót
17. KNR 4-03 0507-0100		
Wymiana gniazd wtyczkowych natynkowych trzybiegowych. Gniazda nieuszczelnione na podłożu betonowym, natężenie prądu do 16A		
- gniazdko z odzysku		
Jednostka: szt		6,0000
	2+2+2	6,0000
18. KNR 2-02 1208-0300		
Pochwył stalowy na wspornikach		
- montaż poręczy ze stali nierdzewnej		
Jednostka: m		11,4000
	10,00+1,40	11,4000
19. KNR 2-02 0815-02		
Gładź gipsowa dwuwarstwowa - na ścianach z płyt gipsowych		
Jednostka: m2		422,6700
	(30,00+1,80)*2*2,50	159,0000
	6,08*5,50*2	66,8800
	(23,47+1,80)*2*2,52	127,3608
	(1,20+2,87)*2,50	10,1750
	(3,40+14,00)*2*2,50-4,50*2,50-1,50*2,20*5	59,2500
20. KNR 2-02W 0840-0800		
Listwy narożnikowe		
Jednostka: m		304,8200
	(7+8+6+8+6)*2,2*2	154,0000
	(7+8+6+8)*0,90	26,1000
	6*1,50	9,0000
	(2,42*2+1,50)*2	12,6800
	1,44*2+1,46	4,3400
	2,52*6+0,85*6	20,2200
	4,24*2+2,50*8	28,4800
	50	50,0000
21. KNR 2-02 0815-0500		
Gładź gipsowa jednowarstwowa - na sufitach z elementów prefabryk. i betonów wylewanych		
- spoczniki		
Jednostka: m2		16,2900
	6,08*2,68	16,2944
22. NNR 7 1134-0200		
Gruntowanie powierzchni pionowych preparatem "CERESIT CT 17"		
Jednostka: m2		422,6700
	(30,00+1,80)*2*2,50	159,0000
	6,08*5,50*2	66,8800
	(23,47+1,80)*2*2,52	127,3608
	(1,20+2,87)*2,50	10,1750
	(3,40+14,00)*2*2,50-4,50*2,50-1,50*2,20*5	59,2500
23. KNR 2-02 1505-0300		
Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych - dwukrotne z gruntowaniem		
- malowanie ścian i spoczników farbą akrylową		
Jednostka: 1 m2		438,9600
	(30,00+1,80)*2*2,50	159,0000
	6,08*5,50*2	66,8800
	(23,47+1,80)*2*2,52	127,3608
	(1,20+2,87)*2,50	10,1750
	(3,40+14,00)*2*2,50-4,50*2,50-1,50*2,20*5	59,2500
	6,08*2,68	16,2944